2023年 3月吉日

卒業生 各位

ご家族 各位

了 德 寺 大 学

学長 山之口美喜生

（公印省略）

2022年度 卒業式・学位記授与式について

早春の候、皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素より本学の教育にご理解とご協力を頂き、誠にありがとうございます。

了德寺大学 2022年度卒業式・学位記授与式についてご案内申し上げます。

新型コロナウイルスについての感染者は減少しつつあり、落ち着いた日常が戻りつつありま

す。しかしながら本学といたしましては万が一を鑑み、苦渋の決断ではございますが、卒業

式・学位記授与式については学生のみの学科ごとの分散開催とし、ご家族の皆様のご臨席を

見合わせていただき執り行うことと致しました。ご家族の皆様のご理解・ご協力をお願いい

たします。

会場の換気や消毒、座席間を広くとる等、引き続き感染防止対策を施しながら執り行う所存

ですので、あわせてご理解のほどお願い申し上げます。

１．日 時 2023年 3月 17日（金）13時 00分 開式

卒業生の皆様は 12時 50分までに入場してください。

全体写真の撮影を正門前で 12 時 40 分より実施いたします。（有志）※雨天の場

合は中止

２．場 所 了德寺大学 講義室

      理学療法学科 203講義室

      整復医療・トレーナー学科 201・202講義室

      看護学科 204講義室

３．ライブ配信について

       詳細につきましては、保護者様宛に郵送させていただきましたご案内をご確認

ください。

尚、卒業式・学位記授与式終了後の学友会主催による謝恩会は中止といたします。

了德寺大学 事務局

TEL:047-382-2111